Президенту «Союза криминалистов и криминологов»
Бодрову Николаю Филипповичу

Заявление

	Прошу принять меня в члены Союза криминалистов и криминологов. Личные данные, которые передаю для хранения без распространения без моего согласия.

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Число, месяц и год рождения

	Основное место работы и должность

	Наименование Отделения, в котором хотел(а) бы быть прикреплённым (ЮФО, ЦФО, СЗФО, СФО, УФО, ПрФО, Санкт-Петербург, Москва)

	Учёное звание

	Учёная степень

	Почётное звание

	Область научных интересов

	Тема кандидатской
диссертации и шифр специальности (при наличии)

	Научный руководитель

	Тема докторской
диссертации и шифр специальности (при наличии)

	Научный консультант

	Согласие участвовать в экспертной деятельности (давать комментарии на законопроекты, высказываться по текущим правовым и практическим событиям)

	Телефон для связи

	Другие контакты для связи

	E-mail

	Дополнительная информация:  увлечения, театральные или музыкальные предпочтения (при желании указать)

Дата: 								Подпись: